PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 342/2014
A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e tendo em vista o que consta na PCD 13465/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de CLEIDIMAR CASTRO DE ALMEIDA de Pires do Rio-GO a Goiânia-GO, no período de 07/08/2014 a 09/08/2014, bem
como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: CURSO/TREINAMENTO - O magistrado participará da "Oficina de Administração Judiciária", que será realizada no dia 08 de agosto de
2014, conforme processo nº 11567/2014.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 9 de julho de 2014.
[assinado eletronicamente]
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 343/2014
A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e tendo em vista o que consta na PCD 13447/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de ANDRESSA KALLINY DE ANDRADE CARVALHO de Caldas Novas-GO a Goiânia-GO, no período de 07/08/2014 a
09/08/2014, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: CURSO/TREINAMENTO - A magistrada participará da "Oficina de Administração Judiciária", que se realizará no dia 08 de agosto de 2014,
conforme processo nº 11567/2014.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 9 de julho de 2014.
[assinado eletronicamente]
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

Portaria GP/DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 218/2014
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 10.794 /2014,
RESOLVE:

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1514/2014 Data da disponibilização: Sexta-feira, 11 de Julho  de 2014.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargadora Elza Cândida da Silveira

Presidente

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3901 3300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 76938

Autorizar a cessão ao Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no período de 1º de agosto a 31 de dezembro de 2014, da servidora MÁRCIA
CRISTINA RIBEIRO SIMAAN, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Biblioteconomia, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, com ônus para a origem, para o exercício de Função Comissionada III – FC3, na forma do disposto pelo art. 93, inciso I, § 1º, da
Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990.
Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de julho de 2014.
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
Desembargadora-Presidente

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Portaria

Portaria SCR

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA TRT 18ª SGP/SCR Nº 04/2014

O VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:
Art. 1º Designar o servidor Marcelo Marques de Matos para assessorar, nos dias 04, 05 e 06 de agosto do corrente ano, o Desembargador-
Corregedor deste Regional nos trabalhos de encerramento das correições ordinárias nas  Varas do Trabalho de Formosa e Valparaíso de Goiás,
respectivamente, autorizando o seu deslocamento àquelas unidades.
Art. 2º Designar o servidor Wesley Parreira Silva para conduzir o veículo oficial no transporte do Desembargador-Corregedor e do servidor acima
nominado, autorizando o seu deslocamento à mencionada localidade.
Dê-se ciência e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

ASSINADO ELETRONICAMENTE
Aldon do Vale Alves Taglialegna
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 853/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 13473/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de NADER ALVES PEREIRA SOBRINHO de Goiânia-GO a Rio Quente-GO, no período de 21/08/2014 a 24/08/2014,
bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: CONDUÇÃO DE VEÍCULO - O servidor conduzirá veiculo oficial para Desembargadora Elza Cândida da Silveira para participar do do 3º
Encontro dos Magistrados do Trabalho do Centro-Oeste, evento que será promovido pelas AMATRAS e Escolas Judiciais do Centro-Oeste, entre
os dias 21 e 23 de agosto de 2014, no Rio Quente Resorts, no município de Rio Quente-GO, conforme consta do Processo Administrativo nº
5300/2014.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 9 de julho de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 845/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 13394/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de FLÁVIO DE JESUS LOIOLA de Goiânia-GO a Porangatu-GO, no período de 28/07/2014 a 31/07/2014, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Atuar na VT de Porangatu como oficial de justiça ad hoc.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

1514/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 11 de Julho  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 76938

Goiânia, 10 de julho de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 847/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 13386/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de FLÁVIO DE JESUS LOIOLA de Goiânia-GO a Porangatu-GO, no período de 01/07/2014 a 04/07/2014, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Atuar na VT de Porangatu como oficial de justiça ad hoc.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 10 de julho de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 849/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 13525/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de RAFAEL AGUIAR DUARTE de Goiânia-GO a Anápolis-GO, no dia 09/07/2014, bem como o pagamento das diárias
devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Atuar na segurança do transporte das provas da 2ª etapa do XIV Concurso Público para Provimento de Cargos de
Juiz do Trabalho Substituto, conforme solicitado no P.A 8166/2013.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 9 de julho de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 850/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 13526/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de ROGER BRANDÃO MOLINARI de Goiânia-GO a Anápolis-GO, no dia 09/07/2014, bem como o pagamento das
diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Atuar na segurança do transporte das provas da 2ª etapa do XIV Concurso Público para Provimento de Cargos de
Juiz do Trabalho Substituto, conforme solicitado no P.A 8166/2013.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 9 de julho de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 848/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 13390/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de FLÁVIO DE JESUS LOIOLA de Goiânia-GO a Porangatu-GO, no período de 21/07/2014 a 25/07/2014, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Atuar na VT de Porangatu como oficial de justiça ad hoc.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 10 de julho de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 851/2014

1514/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 11 de Julho  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 76938

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 13387/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de FLÁVIO DE JESUS LOIOLA de Goiânia-GO a
Porangatu-GO, no período de 07/07/2014 a 11/07/2014, bem como o agamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Atuar na VT de Porangatu como oficial de justiça ad hoc.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 9 de julho de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 852/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 13388/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de FLÁVIO DE JESUS LOIOLA de Goiânia-GO a Porangatu-GO, no período de 14/07/2014 a 18/07/2014, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Atuar na VT de Porangatu como oficial de justiça ad hoc.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 9 de julho de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 854/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 13553/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de NADER ALVES PEREIRA SOBRINHO de Goiânia-GO a Mineiros-GO, no período de 30/07/2014 a 01/08/2014, bem
como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Conduzir veículo oficial para a Presidente do TRT da 18ª Região, Elza Cândida da Silveira e para o Diretor-Geral,
Ricardo Werbster Pereira de Lucena, que empreenderão viagem às cidades de Mineiros, Jataí e Rio Verde..
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 9 de julho de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado DLC

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 115/2013 PA nº
9356/2013, onde resolve registrar os preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios.  Vigência:12 (doze) meses a contar da data da
publicação no Diário Oficial da União. Cujos itens foram adjudicados da seguinte forma: Empresa, item, quantidade e preço unitário:
SANTA RITA COMERCIAL EIRELI; CNPJ: 01.907.181/0001-05; – 9 – 600cx – R$ 3,35.
As especificações completas do objeto encontram-se no edital do referido pregão disponibilizado no site www.trt18.jus.br.
Ricardo Lucena
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2014
Resultado do Julgamento
A Comissão Permanente de Licitações deste Tribunal torna público o resultado do julgamento das propostas de preços referentes à
CONCORRÊNCIA Nº 001/2014, declarando vencedora do certame a empresa FÊNIX AMBIENTAL ENGENHARIA LTDA., procedendo-se a
classificação conforme quadro abaixo:

1514/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 4
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 11 de Julho  de 2014

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR DA PROPOSTA

1ª FÊNIX AMBIENTAL ENGENHARIA LTDA R$ 372.000,00

2ª ENEX CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA R$ 385.191,98

Código para aferir autenticidade deste caderno: 76938

PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG 1
    Portaria GP/DG/SGPE 1
SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

2

  Portaria 2
    Portaria SCR 2
DIRETORIA GERAL 2
  Portaria 2
    Portaria DG 2
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 4
  Aviso/Comunicado 4
    Aviso/Comunicado DLC 4

Abre-se, portanto, na data desta publicação, o prazo de recursal de 05 (cinco) dias úteis, nos termos do art. 109, da Lei nº 8.666/1993.
Maísa Bueno Machado
Comissão Permanente de Licitações
Presidente

ÍNDICE

1514/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 5
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 11 de Julho  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 76938

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/DG
	    Portaria GP/DG/SGPE

	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Portaria
	    Portaria SCR

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado DLC

		2014-07-11T18:15:20-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148